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I far og farfars fotspor v/ Reidun Sem Kallestad 
Det er ikke ofte at man må på helt andre sider av verden for å finne sine forfedres historie. For 

Reidun er dette tilfellet. Faren til Reidun var født på Java i Indonesia og kom ikke til Norge 

før i 1930, da var han 12 år gammel.  

Reiduns farfar het Hans Albert Semb og var fra Norge, men hadde startet sammen med sin 

bror å jobbe på en te-plantasje på Java. I tillegg var farfaren los.  

 

Det å søke etter slekt på Java viste seg å ikke være så lett.  

I Indonesia finnes det få kilder før 1957 – ingen folketellinger og svært sjeldent personarkiv. 

Det har tidligere vært en nederlandsk koloni og det er nettopp i Nederland man kan være 

heldige å finne kilder. Reidun nevner Centraal Bureau voor geneaologi (CBG) som har 

hjulpet henne litt. I tillegg har hun fått hjelp av Jan Keys, en nederlender som bor i Oslo og 

Family Affair i Nederland.  

Det finnes også aviser på nett som Delpher Kranten som er gratis tilgjengelig på nett. For 

noen kan også Foto Zoekt familie være et sted å finne foto, selv om Reidun ikke hadde funnet 

noe der enda. I Delpher Kranten-avisen fant hun ut at Einar Sem, hennes fars onkel døde på 

Java i 1911.  

 

På en passasjerliste fra 1917 fant Reidun et familiemedlem hun ikke visste om. Det var 

registrert at Hans Albert hadde en sønn som het Erik, som viste seg å være en sønn fra før 

Hans Alberts ekteskap med Alfhild. Erik ble ikke med til Norge i 1930 og var derfor ikke 

veldig kjent for Reidun og familie. Etter å ha bladd litt i bilder fant familien likevel et bilde av 

Erik. Et annet bilde de fant var et foto med informasjon om stedet på Java de bodde og med 

bilde av et fyrtårn.  

 

Reidun og hennes familie bestemte seg tidlig for å reise til Java for å finne stedet faren vokste 

opp og hvor farfaren hadde bodd store deler av livet sitt.  

 

Grunnen til at familien flyttet til Norge i 1930 var at de måtte evakuere pga. tsunami-varsel 

etter et vulkanutbrudd på en annen øy. Tsunami hadde tatt strendene der noen år tidligere og 

familien ble først evakuert til Jakarta og dro med det samme på ferie hjem til Norge. Under 

oppholdet i Norge døde farfar Hans Albert. De dro aldri tilbake til Java.  

 

Under Reiduns opphold på Java fikk de oppleve mye og knyttet kontakter med mennesker der 

nede som kan hjelpe dem med å finne ut mer om familien.  

 

Reiduns foredrag var gripende og meget spennende. Vi får håpe hun finner ut hvor det ble av 

Erik. 

 

 

 



 

Forsking i utlandet 
Mot slutten av møtet holdt Eva et praktisk foredrag om hvordan man kan finne slekt i 

utlandet.  

 

Hun henviste til sider som: 

www.Familysearch.org 

 

www.Ancestry.com (betalside – må betale abonnement) 

 

www.Findagrave.com  (gratis) gravminner 

 

American Battle Monuments Commision 

www.Abmc.gov 

 

www.Jewishgen.org 
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